

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE I ADDITIONAL DISTRICT JUDGE, TIRUVALLUR

SC.No. 106 /2018

PW-2

Name : Chitra W/o Aarumugam

Age -

Father's Name :

Village

Taluk

Caste

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act of 1873 on the day of

Date: 23.07.2025

அரசுத்தரப்பில் விசாரணை

நான் தற்போது சன்னதி தெரு, திருத்தணியில் வசித்துவருகிறேன். நான் குடும்பத்தை வீட்டிலிருந்து கவனித்துவருகிறேன். 9.10.2014ம் தேதியில் எனது கணவர் வீட்டிலிருந்து இந்திரா நகர் திருத்தணியில் உள்ள கம்பெனிக்கு சென்றார். கம்பெனிக்குச் சென்று வந்துவிடுகிறேன் என்று சென்றார், அதன்பிறகு 5 நபர்கள் எனது கணவரை அடிப்பதாக அங்கிருந்த ஒருவர் ஓடிவந்து கூறினார். நான் சென்று பார்த்தபோது அங்கு யாருமே இல்லை, எனது கணவரை திருத்தணியில் உள்ள அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றுவிட்டார்கள். நான் மருத்துவமனை சென்று பார்த்தபோது எனது கணவர் இறந்துவிட்டதாகக் கூறினார்கள். போலிஸ் நிலையத்திலிருந்து கையெழுத்து கேட்டார்கள் கையெழுத்துப் போட்டேன். வேறு விவரங்கள் எனக்குத் தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக மாற்ற அனுமதிக்கோரி அரசுத் தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதன்பேரில் அவரை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசுத் தரப்பில் அவருக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது கணவர் திருத்தணி நகராட்சி 13வது வார்டு அ.தி.மு.க. கவுன்சிலராக இருந்துவருகிறார். அவருக்கும் தி.மு.க.வைச் சேர்ந்த கிரண் என்பவருக்கும் கட்சி ரீதியாகவும் தொழில் ரீதியாகவும் பிரச்சினை இருந்துவந்தது என்றும், கிரண் என்பவர் திருத்தணி அனுமந்தாபுரம் புறம்போக்கு இடத்தை ஆக்கிரமித்தது சம்பந்தமாக இரண்டுபேருக்கும் பிரச்சினை ஏற்பட்டதென்றும், இதனால் கிரண் என் கணவரை மிரட்டினார் என்றும், 9.10.2016ல் சுமார்

காலை 7.50 மணிக்கு திருத்தணி — சோளிங்கர் இந்திராகாந்தி நகர் கன்னிகாபுரம் ரோட்டில் வந்துகொண்டிருந்தபோது எனது முதலாளி காருக்கு முன்பே ஒரு ஆட்டோ திடீரென்று மோதுவதுபோல் வந்தது என்றும், காரின் கண்ணாடியில் ஜாகீர் மற்றும் ராஜேஷ் இரும்பு ராடாலும் கத்தியாலும் உடைத்து வெடிகுண்டு போட்டு எனது கணவரை வெளியே இழுத்து தலையில் வெட்டியதாகவும், அந்த நேரத்தில் நாகராஜன் மற்றும் சுரேஷ் ஓடிவருவதைப்பார்த்து இவர்கள் பயந்து ஓடிவிட்டார்கள் என்றும், இந்த சந்தர்ப்பத்தைப் பயன்படுத்தி அந்த 4 நபர்கள் ஆயுதங்களுடன் ஆட்டோவில் ஏறி சோளிங்கர் பக்கம் ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் எனது கணவரை காரில் ஏற்றிக்கொண்டு 8 மணிக்கு திருத்தணி அரசு மருத்துவமனையில் கொண்டுசென்றபோது எனது கணவர் இறந்துவிட்டதாகவும், கம்பெனி மேனேஜர் மற்றும் பூவரசன் ஆகியோர் என்னிடம் சொன்னார்கள். நான் திருத்தணி மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தபோது எனது கணவர் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு இறந்துகிடந்தார் என்றும், இது சம்பந்தமாக எனது மேனேஜர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்று கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்வியப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

S/d.S.Tasneem
I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE I ADDITIONAL DISTRICT JUDGE, TIRUVALLUR

SC.No. 106 /2018

PW-1

Name : Madhan S/o Purushothaman

Age -

Father's Name :

Village

Taluk

Caste

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act of 1873 on the day of

Date: 23.07.2025

முதல் விசாரணை

நான் தற்பொழுது டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் தெரு, திருத்தணியில் வசித்துவருகிறேன். செல்போன் கடை நடத்திவருகிறேன். 2014ம் வருடம் நான் வாட்டர் கம்பெனியில் மேனேஜராக இருந்தபோது முதலாளி ஆறுமுகம் என்பவர் கம்பெனி வந்தார், தேதி மாதம் ஞாபகமில்லை. முதலாளி எல்லா வேலையையும் பார்த்துவிட்டீர்களா என்று கேட்டார், எல்லா வேலையும் முடிந்துவிட்டது என்று சொன்னேன். அதன் பிறகு நான் வீட்டிற்கு செல்கிறேன் என்று சொல்லி ஸ்கார்பியோ காரில் ஏறிச்சென்றார். அவருடன் பூவரசன் என்ற ஓட்டுனர் சென்றார். அவர் சென்ற 10 நிமிடம் கழித்து எனக்கு போன் செய்து யாரோ எனது முதலாளியை வெட்டியதாக சொன்னார். நான் ஓடிவந்து பார்த்தபோது அவர் இறந்துவிட்டிருந்தார், உடனே ஆம்புலன்ஸ் வர காலதாமதமானதால் அதே காரில் திருத்தணியில் உள்ள மருத்துவமனைக்கு அவரை எடுத்துச்சென்றேன். புகாரை நான்தான் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரை காவல் துறையினர் கொடுத்தனர் அதில் கையெழுத்துமட்டும் நான் போட்டேன். போஸ்ட்மார்டம் செய்வதற்காக புகார் கொடுக்கவேண்டுமென்று சொன்னதால் நான் புகார் கொடுத்தேன் புகாரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கையெழுத்து அ.தா.சா.ஆ.1 ஆகும். இந்த வழக்கைப் பற்றிய வேறு எந்த விவரமும் எனக்குத் தெரியாது.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக மாற்ற அனுமதிக்கோரி அரசுத் தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதிற்பேரில் அவரை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசுத் தரப்பில் அவருக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது)

அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

9.10.2016ல் சுமார் காலை 7 மணியளவில் கம்பெனியிலிருந்து 7.40 மணிக்கு என்னுடைய முதலாளி காரில் டிரைவருடன் திருத்தணி புறப்பட்டார் என்றும், அவருக்குப் பின்னார் எனது சொந்தமான இருசக்கர வாகனத்தில் வந்துகொண்டிருந்தேன் என்றும், திருத்தணி — சோளிங்கர் இந்திராகாந்தி நகர் கன்னிகாபுரம் ரோட்டில் வந்துகொண்டிருந்தபோது எனது முதலாளி காருக்கு முன்பே ஒரு ஆட்டோ திடீரென்று மோதுவதுபோல் வந்தது என்றும், காரின் டிரைவர் காலை இடதுபக்கம் திருப்பினார் என்றும், அப்போது ஆட்டோ ஓட்டிவந்த திருத்தணி ஜாகீர் என்கின்ற ஜாகீர் உசேன் காரின் முன்பக்கம் மோதி நிறுத்தினார் என்றும், ராஜேஷ் என்பவனும் பார்த்தால் அடையாளம் காணக்கூடிய இரண்டு நபர்கள் ஆட்டோவிலிருந்து இறங்கி பெட்ரோல் பிளாஸ்டிக் கவரை காரின்மீது வீசினார்கள் என்றும் அது காரில் பட்டு சிதறியது என்றும், அதிலிருந்த ஒருவன் லைட்டரினால் கொளுத்தி நாட்டுவெடிகுண்டை காரின்மீது வீசினார் என்றும், அது வெடிக்காமல் காரின் உள்ளே விழுந்தது என்றும், மேலும், நான் இதைப் பார்த்து ஓரமாக நின்றவிட்டேன் என்றும், மேற்கண்ட ராஜேஷ் கையிலிருந்த அறிவாளுடன் கார் கண்ணாடியை உடைத்தார் என்றும், ஜாகீர் மிளகாய்த்துளை காரின்மீது வீசினார் என்றும், ராஜேஷ் கையில் வைத்திருந்த வெட்டறிவாளால் என்னுடைய முதலாளியின் தலையில் வெட்டினான் என்றும், எனது முதலாளி அங்கேயே மயங்கி விழுத்துவிட்டார் என்றும், டிரைவரையும் தாக்கினார்கள் என்றும், அங்கிருந்த சுரேஷ் மற்றும் நாகராஜன் ஆகியோர் ஓடிவந்தார் என்றும், அதைப்பார்த்து மேற்கண்ட நபர்கள் ஓடிவிட்டார்கள் என்றும், உடனே அவர்கள் உதவியுடன் நான் என் முதலாளியை திருத்தணி மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச்சென்றேன் என்றும், எனது முதலாளி இறந்துவிட்டதாக டாக்டர்கள் கூறினார்கள் என்றும், அதன்பிறகு காவல் நிலையத்தில் இதுசம்பந்தமாக புகார் கொடுத்தேன் என்றும் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு பவ்வியப்பட்டு பொய்சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

S/d.S.Tasneem
I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.