

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW3
நாள்	:	04.08.2025

பெயர்	:	பூவரசன்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	சுப்பிரமணியம்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிர் இறப்பு. 2ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. அதற்கு மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

திருத்தணி காவல் நிலையம் எதிரே வசித்து வருகிறேன். நான் சொந்தமாக கார் வைத்து ஓட்டுகிறேன். 09.10.2016 திருத்தணி காவல்நிலையம் எதிரில் நான் கார் ஓட்டி வந்தேன். இறந்த நபர் நான் ஓட்டி வந்த காரில் அம்ரந்திருந்தார். சில நபர்கள் கார் கண்ணாடியை ஒடைத்து விட்டு மிளாகாய் துள் துவினார்கள் அவர்கள் யார என்று தெரியவில்லை. இறந்த ஆறுமுகம் காரிலிருந்து ஓடி விட்டார். அவர் ஓடி விட்டார் நான் காரை எடுத்து போய்விட்டேன். ஆறுமுகம் இறந்துவிட்டார்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 09.10.2016 காலை 7 மணிக்கு என்னுடைய முதலாளி கம்பெனியை பார்வையிட்ட 7.45 மணிக்கு அருடைய சொந்தமான TN BA 3663 Scorpiyo காரில் ஏற்றிக்கொண்டு திருத்தணி வரும்போது சோளிங்கர் சாலை புதியதாக கட்டிக்கொண்டிருந்த காவல் நிலையம் அருகே என் காரே எதிரே ஜாகீர்ஊசைன் என்பவர் ஆட்டோ ஓட்டி வந்தார் என்றும், எங்கள் கார் மீது

மோதும் போது இடது பக்கமாக காரை நிறுத்தினேன் என்றும், ராஜேஷ் மற்றும் அடையாள காட்டக்கூடிய இரண்டு நபர்கள் ஆட்டோவிலிருந்து இறங்கி ராஜேஷ் பிலாஸ்க் கவரை காரின் மீது வீசினார் என்றும், ஜாகீர் அவர் வைத்திருந்த இரும்பு ராடுடன் ராஜேஷ் அவன் கையில் வைத்திருந்த வெட்டி கத்தியுடன் காரின் கண்ணாடியை உடைத்து உள்ளே மிளகாய் பொடி தூவினார்கள் என்றும், காரில் இருந்து ஓனரை இழுத்து போட்டு தலை வெட்டி கிரன் கழுத்தி கத்தியா வைத்த என்று கூறி வெட்டினார்கள் என்றும், அவர் வெட்டாதே என்றும் கத்திக்கொண்டே ஓடினார் என்றும், அவர்கள் சரமாறியாக வெட்டினார்கள் என்றும், தடுக்க வந்த என்னை அவர் வைத்திருந்த கத்தியால் வலது தொடை மீதும் கால் பாதத்தில் தாக்கினார்கள் என்றும், ஆறுமுகம் செத்துட்டானா என்று பார் என்று சொல்லி கொண்டே சொன்னார்கள் என்றும், அங்கிருந்த நாகராஜ், சுரேஷ் வருவதை பார்த்து சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், எங்கிட்ட வைத்தால் இப்படி தான் என்று மிரட்டி அவர்கள் வந்த ஆட்டோவில் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், நான் எனது முதலாளியை திருத்தணி மருத்துவனைக்கு கொண்டு சென்றேன் என்றும், மருத்துவர்கள் எனது ஓனர் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக மேனேஜர் மதன் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

S/d.S.Tasneem
I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW4
நாள்	:	04.08.2025

பெயர்	:	நாகராஜ்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	ஆண்டியப்பன்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிர் இறப்பு. 2ம் எதிரி ஆஜர் இல்லை. அதற்கு மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் சுய தொழில் செய்து வருகிறேன். நான் வீட்டிற்கு சிமெண்ட், கற்கள், மணல் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். நான் திருத்தணி காவல் நிலையம் அருகில் விசத்து வருகிறேன். ஆறுமுகம் காரிலிருந்து இறங்கி ஓடிவந்தார். அவரை யார் வெட்டினார் என்று தெரியாது. வழக்கு பற்றிய விபரம் வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 09.10.2016 காலை 7 மணிக்கு என்னுடைய முதலாளி கம்பெனியை பார்வையிட்ட 7.45 மணிக்கு அருடைய சொந்தமான TN BA 3663 Scorpiyo காரில் ஏற்றிக்கொண்டு திருத்தணி வரும்போது சோளிங்கர் சாலை புதியதாக கட்டிக்கொண்டிருந்த காவல் நிலையம் அருகே என் வீட்டு வசலில் இருந்தேன் என்றும், அவர் காரே எதிரே ஜாகீர்ஊசைன் என்பவர் ஆட்டோ ஓட்டி வந்தார் என்றும், அவர்கள் கார் மீது மோதும் போது இடது பக்கமாக காரை நிறுத்தினார்கள் என்றும், ராஜேஷ் மற்றும் அடையாள காட்டக்கூடிய இரண்டு

நபர்கள் ஆட்டோவிலிருந்து இறங்கி ராஜேஷ் பிலாஸ்க் கவரை காரின் மீது வீசினார் என்றும், ஜாகீர் அவர் வைத்திருந்த இரும்பு ராடூடன் ராஜேஷ் அவன் கையில் வைத்திருந்த வெட்டி கத்தியுடன் காரின் கண்ணாடியை உடைத்து உள்ளே மிளகாய் பொடி தூவினார்கள் என்றும், காரில் இருந்து ஓனரை இழுத்து போட்டு தலை வெட்டி கிரன் கழுத்தி கத்தியா வைத்த என்று கூறி வெட்டினார்கள் என்றும், அவர் வெட்டாதே என்றும் கத்திக்கொண்டே ஓடினார் என்றும், அவர்கள் சரமாறியாக வெட்டினார்கள் என்றும், ஆறுமுகம் செத்துட்டானா என்று பார் என்று சொல்லி கொண்டே சொன்னார்கள் என்றும், அங்கிருந்த நான், சுரேஷ் வருவதை பார்த்து சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், எங்கிட்ட வைத்தால் இப்படி தான் என்று மிரட்டி அவர்கள் வந்த ஆட்டோவில் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், ஆறுமுகத்தை திருத்தணி மருத்துவனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள் என்றும், மருத்துவர்கள் ஆறுமுகம் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக மேனேஜர் மதன் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

S/d.S.Tasneem
I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.