

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW 5
நாள்	:	12.08.2025

பெயர்	:	பாபு	ஜாதி	:	
தந்தை-பெயர்	:	கண்ணப்ப ரெட்டி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி இறப்பு. மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

தற்போது திருத்தணி சன்னதி தெருவில் வசித்து வருகிறேன். நான் சொந்தமாக லேத் பட்டரை வைத்து வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். இறந்த ஆறுமுகம் எனது தம்பி ஆவார். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. எனது தம்பி காவல் நியைத்திற்கு எதிரே இறந்து கிடப்பதாக யார் என்று தெரியாது பொது ஜனம் ஒருவர் கூறினார். நானும், பெயர் தெரியாத ஒருவரும் எனக்கு உதவி செய்தார்கள். இறந்த எனது தம்பியின் உடலை மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றோம். என் தம்பி இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது தம்பி திருத்தணி நகராட்சியில் 13 வது வார்ட் அ.தி.மு.க கவுண்டிலராக இருக்கிறார் என்றும், திருவள்ளூர் மாவட்ட திட்ட குழு உறுப்பினராகவும் இருக்கிறார் என்றும், திருத்தணி திமுக இளைஞர் அணியில் இருக்கும் கிரணுக்கும் கட்சி ரீதியாகவும், தொழில் ரீதியாக பிரச்சனை இருந்தது என்றும், மலை புறம்போக்கு இடத்தில் கிரன் ஆக்கிரமித்து மனைகளை

விற்பனை செய்யக்கூடாது என்று சொல்லிவந்தார் என்றும், இது சம்மந்தமாக எனது தம்பியை கிரன் மிரட்டி வந்தார் என்றும், கடந்த 09.10.2016 காலை 7 மணிக்கு என்னுடைய தம்பி கம்பெனியை பார்வையிட 7.45 மணிக்கு அருடைய சொந்தமான TN BA 3663 Scorpiyo காரில் ஏற்றிக்கொண்டு திருத்தணி வரும்போது சோளிங்கர் சாலை புதியதாக கட்டிக்கொண்டிருந்த காவல் நிலையம் அருகே வரும் போது அவர் காரே எதிரே ஜாகீர்ஊசைன் என்பவர் ஆட்டோ ஓட்டி வந்தார் என்றும், அவர்கள் கார் மீது மோதும் போது இடது பக்கமாக காரை நிறுத்தினார்கள் என்றும், ராஜேஷ் மற்றும் அடையாள காட்டக்கூடிய இரண்டு நபர்கள் ஆட்டோவிலிருந்து இறங்கி ராஜேஷ் பிலாஸ்க் கவரை காரின் மீது வீசினார் என்றும், ஜாகீர் அவர் வைத்திருந்த இரும்பு ராடூன் ராஜேஷ் அவன் கையில் வைத்திருந்த வெட்டி கத்தியுடன் காரின் கண்ணாடியை உடைத்து உள்ளே மிளகாய் பொடி தூவினார்கள் என்றும், காரில் இருந்து தம்பியை இழுத்து போட்டு தலை வெட்டி கிரன் கழுத்தில் கத்தியா வைத்த என்று கூறி வெட்டினார்கள் என்றும், அவர் வெட்டாதே என்றும் கத்திக்கொண்டே ஓடினார் என்றும், அவர்கள் சரமாரியாக வெட்டினார்கள் என்றும், ஆறுமுகம் செத்துட்டானா என்று பார் என்று சொல்லி கொண்டே சொன்னார்கள் என்றும், அங்கிருந்த நாகராஜ், சுரேஷ் வருவதை பார்த்து சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், எங்கிட்ட வைத்தால் இப்படி தான் என்று மிரட்டி அவர்கள் வந்த ஆட்டோவில் சென்றுவிட்டார்கள் என்றும், ஆறுமுகத்தை திருத்தணி மருத்துவனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள் என்றும், மருத்துவர்கள் ஆறுமுகம் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள் என்றும், இது சம்மந்தமாக மேனேஜர் மதன் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்று கூறிவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.