

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW6
நாள்	:	02.09.2025

பெயர்	:	பிரபாகர்	ஜாதி	:	
தந்தை-கணவர் பெயர்	:	துரைசாமி	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

2, 3, 6 முதல் 8 எதிரிகள் ஆஜர். 4ம் எதிரி இறப்பு. எதிரிகள் 1, 5 ஆஜரில்லை.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது பி.சி.என் கண்டிகையில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது கிராம நிர்வாக அதிகாரியாக இருந்து ஓய்வு பெற்றேன். 2016ம் வருடம் திருத்தணி டவுன் கிராம நிர்வாக அதிகாரிய பணிபுரிந்து வந்தேன். இறந்த ஆறுமுகம் எனக்கு தெரியும். ஆறுமுகம் என்பவர் பிரேத பரிசோதனை செய்ய திருத்தணி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் எதிரிகள் கிரன்சாய், வடிவேலு, ராஜதுரை, மற்றும் கபாலி ஆகியோர்களின் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்களில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.2 முதல் அ.த.சா.ஆ.5 வரை ஆகும். போலிசார் என்னை அழைத்து கையெழுத்து போடும்படி சொன்னார்கள். நான் கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் நான்கு கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான் அது அ.த.சா.ஆ.6 முதல் அ.த.சா.ஆ.9 வரை ஆகும். அதில் என்ன எழுதியது என்ற விபரம் தெரியாது. வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

**கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தரப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு**

**விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தரப்பில்**

**குறுக்கு விசாரணை**

15.10.2016 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு நானும் என் உதவியாளர் குமாரும், அலுவலகத்தில் இருந்தோம் என்றும், திருத்தணி காவல் ஆய்வாளர் எங்களை தொலைபேசியில் தொடர்புகொண்டு, வேலஞ்சேரி ஜங்ஷனில் காவல் நிலைய குற்ற எண் 640/16-ல் சம்பந்தப்பட்ட எதிரிகள் வடிவேல், ராஜதுரை ஆகியோரை கைதுசெய்திருப்பதாகவும், அதற்குச் சாட்சியாக இருக்க கூப்பிட்டார்கள் என்றும், அதற்கு நாங்கள் சம்மதித்தோம் என்றும், அவர்கள் தாமாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கிரண் தலைமையில் ஜாகீர், ராஜேஷ், பிரேம் மற்றும் கபாலி ஆகியோர் கூட்டாகச் சேர்ந்து முன்விரோதம் காரணமாக திருத்தணியைச் சேர்ந்த ஆறுமுகம் என்பவரை கொலைசெய்ததைப்பற்றி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்கள் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் குமாரும் கையொப்பம் செய்தோமென்றும், மேலும் வடிவேலிடமிருந்து 3 கத்திகளையும், ரத்தக்கறைபடிந்த சிமெண்ட் கலர் பேண்ட் ஒன்றும், ரத்தக்கறைபடிந்த பச்சை அரைக்கைச் சட்டை ஒன்றும், துணியார் செய்யப்பட்ட கெரெசனில் ஊறவைத்த துணிப்பந்து ஒன்றும், சிகெரெட் லைட்டர் ஒன்றும், மேற்படி இரண்டும் பாலித்தீன் கவரில் உள்ளது என்றும், இவைகளை எங்கள் முன்னிலையில் கன்னிகாபுரம் காட்டுப்பகுதியில் மறைத்துவைத்திருந்ததை அடையாளம் காட்டியதில் ஆஜர் செய்ததை மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த மகஜரில் நானும் குமாரும் கையொப்பம் இட்டோமென்றும், மேலும், 14.10.2016ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு மத்தூர் கேட் அருகே டி.என்.20.சி.ஏ.2527 பதிவெண் கொண்ட மோட்டார் சைக்கிளை 12.45 மணிக்கும், ஒரு மணிக்கு வேலஞ்சேரி சந்திப்பில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த மகஜரில் நானும் குமாரும் கையொப்பம் இட்டோமென்றும், அதேபோல் 15.10.2016

தேதியில் மாலை 3.00 மணிக்கு ராஜதுரையிடமிருந்து வேலஞ்சேரி சந்திப்பில் மறைத்துவைத்திருந்த இரண்டு சாம்சங் மற்றும் ஹானர் பிராண்ட் செல்போன்களை கைப்பற்றினார்கள் அந்த மகஜரில் நானும் குமாரும் கையொப்பம் செய்தோமென்றும், அதன்பிறகு 18.12.2016 காலை 10.00 மணிக்கு ஆய்வாளர் மீண்டும் எங்களை தொலைபேசியில் அழைத்து காவல் நிலையத்தில் வைத்து, கிரண் என்பவர் காஞ்சிபுரம் ஜே.எம்.2-ல் சரண்டர் ஆகியுள்ளார் என்றும், அவர் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்க இருப்பதாகவும், அதற்குச் சாட்சிகளாக இருக்கக் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நாங்கள் அவர் தானாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதேபோல் 25.12.2016 காலை 9.00 மணிக்கு கணேஷ் என்பவர் வேலூர் குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் சரண்டர் ஆகி, அவரை போலீஸ் காவலில் எடுத்து விசாரிப்பதாகவும், அவர் கொடுக்கும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எங்களை சாட்சிகளாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டாரெனவும் அதற்கு நாங்களும் சாட்சிகளாக இருக்க ஒத்துக்கொண்டோமென்றும், அதன்படி அவர் தானாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கிரணுடன் சேர்ந்து நாங்கள் முன் விரோதம் காரணமாக ஆறுமுகத்தை கொலை செய்ததை ஒப்புக்கொண்டு கொடுத்துள்ள ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் குமாரும் கையொப்பம் செய்தோமென்றும் போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது பொய்சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,  
Tiruvallur.