

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW 7
நாள்	:	25.10.2025

பெயர்	:	சாய் கிஸ்டோபர்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	செல்வகுமார்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி இறப்பு. 2, 7ம் எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மற்ற எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திருவள்ளூர் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் முதுநிலை வருவாய் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2016ம் வருடம் அக்டோபர் மாதம் தேதி சரியாக தெரியவில்லை அன்று திருத்தணி வட்டாட்சியர் அவர்கள் ஒரு வழக்கின் ஒரு சாட்சியாக இருக்க சொல்ல வாய்மொழியாக உத்தரவாக கூறினார். அதே போல் திருத்தணி காவல் நிலைய ஆய்வாளரும் வாய்மொழியாக அழைத்தன் பேரில் பொதட்டுர்பேட் கூட்டு சாலையில் நான் சென்றேன். அங்கு காவல் ஆய்வாளர் இருந்தார். ஆறுமுகம் என்ற நபர் இறந்த கொலை வழக்கில் நான்கு நபரை பிடித்து வைத்திருப்பதாகவும், அவரிடமிருந்து கொலைக்கு பயன்படுத்திய பொருட்களை கைப்பற்றியிருப்பதாகவும் அழைத்தார். எதிரிகள் ராஜேஷ் என்கிற ராஜேஷ்குமார், ஜாகீர் என்கிற ஜாகீர் உஷைன், பிரேம் என்கிற பிரேம்குமார் மற்றும் சின்னசாமி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.10 முதல் அ.த.சா.ஆ.13 வரை ஆகும். என்னுடன் கிராம உதவியாளர் குமார் என்பவரும், அதில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுள்ளார். அவர் தற்போது உயிருடன் இல்லை. அப்போது போலீசார் என் எதிரே செல்போன், இரு

சக்கர வண்டி, துணிகளை காண்பித்தார். மற்ற பொருட்கள் தற்போது ஞாபகமில்லை. இவைகளை போலிசார் கைப்பிற்றினார்கள். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்பட்டு கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.14 முதல் அ.த.சா.ஆ.20 ஆகும். என்னுடன் கிராம உதவியாளர் குமார் என்பவரும், அதில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுள்ளார். அவர் தற்போது உயிருடன் இல்லை. அதன் பிறகு 1 மணி நேரம் கழித்து காவல் நிலையத்தில் சென்று தட்டச்சு செய்த ஆவணத்தில் கையெழுத்து செய்தேன். அது என்ன ஆவணம் என்பது எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.10.2016ம் தேதி காலை 4.45 மணிக்கு நானும், உதவியாளர் குமார் அலுவலகத்தில் இருந்தோம் என்றும், அப்போது திருத்தணி காவல் ஆய்வாளர் அழைத்தன் பேரில் குற்ற எண்.640/2016-ல் கொலை வழக்கில் எதிரிகள் ராஜேஷ் என்கிற ராஜேஷ் குமார், ஜாகீர் என்கிற ஜாகீர் உஷைன், பிரேம் என்கிற பிரேம்குமார் மற்றும் சின்னசாமி ஆகியோரை பொதட்டுர் பேட்டி கூட்டு சாலையில் கைது செய்து இருப்பதாகவும், அதற்கு தங்களை சாட்சியாக இருக்கும்படி கூறினார் என்றும், நாங்களும் சம்மதித்தோம் என்றும், அந்த நான்கு பேரும், யாரும் எந்த ஒரு துன்புறுத்தலும் இன்றி தானாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் ஆ.தி.மு.க சேர்ந்த ஆப்பில் ஆறுமுகம் என்பவரை தொழில் ரீதியாகவும், அரசியல் ரீதியாகவும், முன் விரோதம் காரணமாகவும், அவரை திட்டம் தீட்டி கொலை செய்ததாகவும், ராஜேஷ் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காலை 6.00 மணி முதல் 8.00 மணி வரை, ஜாகீர் என்கிற ஜாகீர் உஷைன் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காலை 9.00 மணி முதல் 10.00 மணி வரை, பிரேம் என்கிற பிரேம்குமார் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காலை 10.30 மணி முதல் 11.00 மணி வரை, சின்னசாமி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம்

காலை 12.15 மணி முதல் 13.15 மணி வரை பதிவு செய்தார்கள் என்றும், ராஜேஷ்யிடமிருந்து மோட்டார் சைக்கல் TN 20 CD 4850, Samsung Cell phone, பதிவு எண் இல்லாத மஞ்சள் நிற ஆட்டோ ஒன்று, 200 gram மிளகாய் தூள் பாலிதீன் கவருடன், ஜாகீர் உஷையிடமிருந்து ரத்த கறை படியாக இரும்பு ராடு ஒன்று, ரத்த கறை படியாக வெள்ளை கோடு போட்ட லோயர் ஒன்று, கப்பல் படம் போட் நெக் பணியன் ஒன்று, பிரேமியிடமிருந்து வெள்ளை கட்டம் போட்ட லோயர் ஒன்று, சிமென் கலர் அரை பணியன் ஒன்று, சின்னசாமியிடமிருந்து செல்போன் ஒன்று, கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த மகஜரில் நானும், உதவியாளர் குமாரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.