

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW 8
நாள்	:	03.11.2025

பெயர்	:	சிரஞ்சீவி தர்மன்	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:	பழனியப்பன்	தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி இறப்பு. 1, 3, 8 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 2, 5 முதல் 7 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் திருத்தணியில் வசித்து வருகிறேன். நான் செந்தமாக லாரி வைத்து தொழில் செய்து தற்போது கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் தயார் செய்த பார்வை மகஜரில் நானும், என்னுடன் திருத்தணி சேர்ந்த அர்ஜுண்ன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தோம். அதில் முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.21 ஆகும். அதில் என்ன எழுதியுள்ளது என்பது தெரியாது. மேலும், கைப்பற்றுதல் மகஜரிலும் கையொப்பம் செய்தோன், அதில் என்ன எழுதியுள்ளது என்பது தெரியாது. அதிலுள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அது அ.த.சா.ஆ.22 ஆகும்.

கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சியை அரசு தர்ப்பு பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரினார். அனுமதியின் பேரில் அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 09.10.2016 காலை 7.50 மணிக்கு திருத்தணி வசிக்கும் அதிமுக கவுண்டிலர் ஆப்பில் ஆறுமுகம் என்பவரை அவருடைய சொந்தமான காரில் வரும்போது திருத்தணி புதியதாக கட்டி வரும் காவல் நிலையம் அருகே அவரை

கொலை செய்ததாகவும், அந்த இடத்தில் திருத்தணி காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள்
சுமார் 10.45 மணிக்கு இடத்தை பார்வை செய்தார் என்றும், அவர் தயாரித்த
பார்வை மகஜரில் எங்களை சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க
நாங்களும் அதற்கு சம்மதித்து அவர் தயாரித்த பார்வை மகஜரில் நானும்,
திருத்தணி அர்ஜுனன் என்பவர் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பகல் 12.15
மணிக்கு சம்பவ இடத்திலிருந்து ரத்தம் தூய்ந்த மண், சாதரண மண் மற்றும்
கண்ணாடி தூள்களை மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல்
மகஜரிலும் நானும், திருத்தணி அர்ஜுனனும் கையொப்பம் செய்தோம் என்று
கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பவ்யப்பட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by
me in open court read over to the witness
and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்

வழக்கு எண்;	:	SC 106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW 9
நாள்	:	03.11.2025

பெயர்	:	கேத்தரின் மோனிகா	ஜாதி	:	
தந்தை- பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

4ம் எதிரி இறப்பு. 1, 3, 8 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. 2, 5 முதல் 7 எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சென்னை மருத்துவ கல்லூரியில் முதுகலை படிப்பான M.D பயின்று வருகிறேன். கடந்த 09.02.2016 திருத்தணி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணியில் இருந்த போது 48 வயது ஆன ஆறுமுகம் என்பவரது உடல் மீது பிரேத பரிசோதனை செய்ய வேண்டி திருத்தணி காவல் நிலைய குற்ற எண்.640/2016 என்ற வழக்கில் காவல் ஆய்வாளர் அவரின் வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் திருத்தணி காவல் நிலைய தலைமை காவலர் தேவன் கொடுத்த கடிதத்தை பெற்று பகல் 3.10 மணிக்கு பிரேதத்தை பார்வை செய்து பகல் 3.40 மணிக்கு பிரேதத்தை பரிசோதனை செய்ய ஆரம்பித்தேன். பிரேதமானது விரைப்பு தன்மையுடன் காணப்பட்டது.

வெளிப்புற காயங்கள் முறையே

மூக்கில் இரண்டு துவரங்கள் வழியே ரத்தம் வழிந்து இருந்தது. இடது புற தலையில் 16 x 10 x 1 செ.மி அளவில் ஒரு கிழிந்த காயம் காணப்பட்டது. இடது புற தலையில் 15 x 10 x 1 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. இடது முன் தலையில் 4 x 1 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. இடது காதின் மேல்புறத்தில் 5 x 10 செ.மி அளவில் வெட்டு காயம்

காணப்பட்டது. வலது தோள் பட்டையில் 6 x 6 செ.மி அளவில் ஒரு சீராய்ப்பு காயம் காணப்பட்டது. வலது கையில் 8 x 4 x 2 செ.மி அளவில் ஒரு கிழிந்த காயம் காணப்பட்டது. வலது கை கட்டை விரலில் எலும்பு முறிவு இருந்தது. வலது கை ஆள் காட்டி விரலில் 4 x 2 செ.மி அளவில் ஒரு கிழிந்த காயம் காணப்பட்டது. வலது கையின் நடு விரல் 2 x 3 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது கையில் நடுவில் மற்றும் மோதிர விரல் இடையே 4 x 4 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது கை மோதிர விரலில் 5 x 1 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது கை மோதிர விரலில் 4 x 2 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது கை கடைசி விரலில் 2 x 0.5 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது கை முட்டியில் 8 x 5 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. இடது கை மோதிர விரலில் முழுவதுமாக கிழிந்த காயம் காணப்பட்டது. வலது கையில் முட்டிக்கு மேலே 6 x 3 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது காதில் கீழ்லிருந்து 4 x 0.5 x 0.5 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது காதின் மேலே 7 x 1 செ.மி அளவில் ஒரு வெட்டு காயம் காணப்பட்டது. வலது புற தலை பகுதியில் ஒரு ஆழமான வெட்டு காயம் எலும்பு வரை காணப்பட்டது. வலது புற தலையில் வெளிப்புறத்தில் ரத்தம் காயம் 5 x 5 செ.மி அளவில் கண்ணிய காயம் காணப்பட்டது.

உட்புற காயங்கள் முறையே

தலையை பிரித்து பார்த்ததில் இடது பக்க உட்புறத்தில் எலும்பு துகல்கள் காணவில்லை. மேலும் வலது புற தலை உட்புறத்தில் ரத்தம் 25 மி.லி. கட்டிய நிலையில் இருந்தது. இடது புற தலையில் மூளையில் ஒரு பகுதி காணவில்லை. நுறையீரல், மண்ணீரல், இதயம், கல்லீரல், சிறுநீரகங்கள் வெளிரி நிலையில் காணப்பட்டது. வயிற்று பகுதியில் 10 மி.லி. அளவில் மஞ்சள் நிறத்தில் திரவம் காணப்பட்டது. இதயம் காலியாக இருந்தது. சிறு குடலில் 30 மி.லி அளவில் ஒரு மஞ்சள் நிறத்தில் திரவம் காணப்பட்டது. கல்லீரலில் ஒரு பகுதி, சிறுகுடலின் ஒரு பகுதி, வயிற்றின் ஒரு பகுதி, சிறுநீரகத்தின் ஒரு பகுதி தடஅறிவியல்

துறைக்கு அனுப்பிவைத்தேன். தடஅறிவியல் துறையின் அறிக்கை பெற்று 02.12.2016ம் தேதி இறப்புக்கான இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். அந்த அறிக்கையில் இந்த பிரேதமானது எந்த விதமான விச தன்மை இல்லை என்றும், இறப்பிற்கான காரணம் முக்கியமான உருப்புகள் காயம் ஏற்பட்டு அதிகமான ரத்த போக்கு ஏற்பட்டு அதனால் இறப்பு ஏற்பட்டது என்று அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன். அந்த அறிக்கை அ.த.சா.ஆ.23 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.