

வாக்குமூலம்

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிமன்றம், திருவள்ளூர்.

வழக்கு எண்	:	SC.106/2018
வழக்கு சாட்சி	:	PW 10
நாள்	:	18.11.2025

பெயர்	:	சாரதி (IO)	ஐாதி	:	
தந்தை/கணவர் பெயர்	:		தொழில்	:	Inspector of Police
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுக்கா	:		வயது	:	

எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சென்னை கடலோர காவல் பாதுகாப்பு குழுமத்தில் காவல் துணை கண்காணிப்பாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 09.10.2016ந் தேதி திருத்தணி காவல்நிலைய ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது 09.10.2016ந் தேதி காலை 09.30மணிக்கு வாதி மதன் த/பெ.புருஷோத்தமன் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்துமூல புகாரைப் பெற்று திருத்தணி காவல்நிலைய குற்றஎண் 640/2016 சட்டபிரிவுகள் 120(பி), 341, 324, 506 (2), 302 இதச மற்றும் சட்டபிரிவுகள் 4(2), 5 Explosive Substances Act 1908, பிரிவு 3(1) பொதுசொத்து சேதம் தடுப்பு சட்டம் கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். அந்த புகார் **அ.த.சா.ஆ.24 ஆகும்.** மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கை **அ.த.சா.ஆ 25 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** பிறகு சம்பவயிடத்திற்கு சென்று காலை 11மணியளவில் சாட்சிகள் சீரஞ்சீவி தர்மன் மற்றும் அர்ஜீனன் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அவைகள் முறையே **அ.த.சா.ஆ26 மற்றும் அ.த.சா.ஆ27 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** பின்னர் அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்திலிருந்த இரத்தம் தோய்ந்த மண்

மற்றும் சாதாரண மண் ஆகியவற்றை பகல் 12.15 மணிக்கு மகசரில்
 கைப்பற்றினேன் அந்த கைப்பற்றுதல் மகசா **அ.த.சா.ஆ28 ஆகும்.**
 மேற்கண்ட இரத்தம் தோய்ந்த மண் மற்றும் சாதாரண மண் ஆகியவை **சா.பொ.1**
மற்றும் சா.பொ.2 ஆகும். அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் மேற்படி
 சம்பவயிடத்தில் கைப்பிடி அளவு கண்ணாடி துகள் 12.30 மணிக்கு மகசரில்
 கைப்பற்றினேன் அது **அ.த.சா.ஆ29 ஆகும்** மேற்படி கண்ணாடி துகள் **சா.பொ.3**
 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. பிறகு அங்கிருந்து புறப்பட்டு திருத்தணி அரசு
 மருத்துவமனை சென்று இவ்வழக்கின் இறந்துபோன ஆறுமுகம் (எ) ஆப்பிள்
 ஆறுமுகம், என்பவரின் பிரேதத்தின் பேரில் அதே நாளில் பகல் 13.00 மணி
 முதல் 15.00 மணிவரை சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் பிரேத
 விசாரணை அறிக்கை ஒன்றை தயார் செய்தேன் மேற்கண்ட பிரேத விசாரணை
 அறிக்கை **அ.த.சா.ஆ30 ஆகும்.** பின்னர் இறப்பின் உண்மையான காரணத்தை
 அறியும் பொருட்டு பிரேதத்தை திருத்தணி காவல்நிலை தலைமை காவலர் 408
 திரு.தேவன் என்பவர் மூலம் பிரேத பரிசோதனை மேற்கொள்ள வேண்டி
 திருத்தணி அரசு மருத்துவருக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து பிரேதத்தை
 பிரேத பரிசோதனைக்கு அனுப்பினேன். சாட்சிகள் மதன், புவரசன், சித்ரா, பாபு,
 நாகராஜ், சுரேஷ், தேன்மொழி, தேவி, டில்லி, சுரேஷ் மற்றும் பார்வை மகசர்
 சாட்சிகள் சிரஞ்சீவி தர்மன், அர்ஜீனன் ஆகியோர்களை விசாரித்து தனித்தனியே
 வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன ஆறுமுகம்,
 சம்பவத்தின் போது வந்த TN-20-BA-3663 என்ற பதிவு எண் கொண்ட
 வெள்ளைநிற முன்புற கண்ணாடி மற்றும் வலது புற இரண்டு கண்ணாடி, இடதுபுற
 இரண்டு கண்ணாடி உடைந்த Scorpio கார், புவரசன் என்பவர் அன்றைய தினமே
 18.00மணிக்கு திருத்தணி காவல்நிலையத்தில் ஆஜர் படுத்தியதை படிவம் 91
 மூலம் கைப்பற்றினேன். அந்த படிவம் 91 **அ.த.சா.ஆ 31 ஆகும்.** பிறகு 18.15
 மணிக்கு மேற்படி புவரசன் கெரோசின் வாடையுள்ள துணியால் செய்யப்பட்ட
 வெடிகுண்டு-1 ஆஜர் படுத்தியதை படிவம் 91ல் கைப்பற்றினேன். அது
அ.த.சா.ஆ 32 ஆகும். பிறகு புவரசன் 18.30 மணிக்கு ஆஜர் படுத்திய

பெட்ரோல் வாடையுள்ள பாலீத்தின் காலி கவர்-1 படிவம் 91ல் கைப்பற்றினேன்.

அ.த.சா.ஆ.33 ஆகும். பின்னர் தகவலின் பேரில் 13.10.2016ந் தேதி காலை 05.30 மணிக்கு திருத்தணி ஆர்.கே.பேட்டை சாலை பொதட்ரூர் பேட்டை ரோடு சந்திப்பில் இவ்வழக்கின் எதிரிகளான ராஜேஜ் (எ) ராஜேஜ் குமார், ஜாகீர்உசேன் (எ) ஜாகீர், பிரேம்குமார் (எ) பிரேம், சின்னசாமி, ஆகியோர்களை அடையாளம் கண்டு கைதிற்கான காரணத்தை கூறி கைதுசெய்து விசாரிக்க அவர்கள் தாங்கள் செய்த குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார்கள். அதன்படியே ராஜேஜ் (எ) ராஜேஜ்குமார் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை கிரிஸ்டோபர் மற்றும் குமார் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் **அ.த.சா.ஆ 34** ஆகும். அவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் படி அவரிடமிருந்த TN-20-CD-4850 பதிவு எண் கொண்ட Yamaha FZ கருப்பு நிற மோட்டார் சைக்கிள், செல்போன் Samsung black and white colour மற்றும் பதிவு எண் இல்லாத மஞ்சள் நிற ஆட்டோ, பாலீத்தின் கவரில் இருந்த மிளகாய் பொடி சுமார் 200 கிராம் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினேன் அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர்கள் முறையே **அ.த.சா.ஆ 35 முதல் அ.த.சா.ஆ 37** ஆகும். பின்னர் எதிரி ஜாகீர்உசேன் (எ) ஜாகீர் என்பவர் அன்றைய தினமே அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் **அ.த.சா.ஆ 38** ஆகும். அதன் அடிப்படையில் இரத்தகரை படிந்த 76செ.மீ நீளமுள்ள இரும்பு ராடு ஒன்று, இரத்தகரை படிந்த கருப்பு வெள்ளை கோடு போட்ட லோயர் ஒன்று இரண்டுபக்கமும் நீலநிறத்தில் கப்பல் படம் போட்ட கருப்புநிற டிசைன் கொண்ட நெக் பனியன் ஒன்று ஆகியவற்றை மகசரில் கைப்பற்றினேன் அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர்கள் முறையே **அ.த.சா.ஆ 39 முதல் அ.த.சா.ஆ 40** ஆகும். மேற்கண் இரும்புராடு **சா.பொ.4 முதல் சா.பொ.6** ஆகும். பின்னர் எதிரி பிரேம்குமார் (எ) பிரேம் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் **அ.த.சா.ஆ 41** ஆகும். அதன் அடிப்படையில் எதிரி அஜர்படுத்திய இரத்தகரை படிந்த

கருப்பு சிவப்பு புளு வெள்ளை கட்டம் போட்ட லோயர் ஒன்று, சிமெண்ட் கலரில் அரைகை நெக் பனியன் இரண்டு கைகளிலும் கருப்பு பாடர் முன்பக்கத்தில் இடது பக்கம் கார்மல் என்ற எழுத்து பொறிக்கப்பட்ட எம்பிராய்டரி போட்டது ஆகியவற்றை கைப்பற்றுதல் மசரில் கைப்பற்றினேன் அது **அ.த.சா.ஆ 42 ஆகும் மற்றும்** மேற்கண்டவை சா.பொ.7 மற்றம் சா.பொ.8 ஆகும். பின்னர் எதிரி சின்னசாமி அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் பதிவு செய்தேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் **அ.த.சா.ஆ 43 ஆகும்.** அதன் அடிப்படையில் எதிரி ஆஜர்படுத்திய கார்பன் கருப்பு சிவப்பு கலர் செல்போன் ஒன்றை மசரில் கைப்பற்றினேன் அந்த கைப்பற்றுதல் மசர் **அ.த.சா.ஆ 44 ஆகும்.** மேற்கண்ட செல்போன் சா.பொ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி எதிரிகளின் கைது குறித்து அவர்களின் உறவினர்களுக்கு கைதுகுறிப்பாணை மூலம் தெரிவித்தேன். பின்னர் எதிரிகளை நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்தினேன். பின்னர் இவ்வழக்கின் தலைமறைவாக இருந்த எதிரிகள் வடிவேல் மற்றும் ராஜதுரை (எ) ராஜேஜ் ஆகியோர்களை 15.10.2016ந் தேதி காலை 10.30 மணிக்கு தகவலின் பேரில் திருத்தணி சென்னை சாலையில் வேலஞ்சேரி சாலை சந்திப்பில் அடையாளம் கண்டு கைதிற்கான காரணத்தை கூறி சாட்சிகள் பிரபாகரன் நாயுடு, குமார் ஆகியோர் முன்னிலையில் கைது செய்து எதிரிகள் வடிவேல், ராஜதுரை (எ) ராஜேஜ் ஆகியோர்களிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலங்கள் பெற்றேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலங்கள் முறையே **அ.த.சா.ஆ.45 மற்றும் அ.த.சா.ஆ 46 ஆகும்.** மேலும் எதிரி வடிவேல் ஆஜர்படுத்திய TN-20-CA-2527 பல்சர் மோட்டார் சைக்கிள், பாலித்தீன் கவரில் இருந்த கெரோசின் துணியால் ஊறவைத்த துணிபந்து-1, சிகார் லைட்டர்-1 மற்றும் இரத்தகரை படிந்த சிமெண்ட் கலர் பேண்ட் -1 இரத்தம் படிந்த கட்டம் போட்ட பச்சை அரைக்கை சட்டை -1 மற்றும் 3 கத்திகள், ஆகியவற்றை கைப்பற்றுதல் மசரில் கைப்பற்றினேன் அந்த கைப்பற்றுதல் முறையே **அ.த.சா.47 முதல் அ.த.சா.ஆ 50 ஆகும்.** மேற்கண்டவைகள் முறையே சா.பொ. 10 முதல் சா.பொ.14 ஆகும். அதன்பிறகு எதிரி ராஜதுரை (எ) ராஜேஜ் அளித்த ஒப்புதல்

வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அவர் ஆஜர் படுத்திய சாம்சங் செல்போன் -1 Honor Android cellphone -1 ஆகியவற்றை கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினேன். அவை அ.த.சா.51 ஆகும். அவை சா.பொ.15 மற்றும் சா.பொ.16 ஆகும். பின்னர் மேற்கண்ட இவ்வழக்கின் எதிரிகளை நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்தினேன். பின்னர் எதிரிகளை சாட்சிகள் அடையாளம் காண வேண்டி அடையாள அணிவகுப்பு நடத்த நீதிமன்றத்திற்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். பிறகு எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றிய கெரோசின் ஊரவைத்த துணியால் செய்யப்பட்ட வெடி பொருட்களை செயலிழக்க வைக்க நீதிமன்றம் மூலம் ADGP Operations அவர்களுக்கு கடிதம் அனுப்ப நீதிமன்றத்தில் வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுக்கப்பட்டது. பின்னர் எதிரி கிரண் (எ) கிரண் சாய் என்பவர் நீதிமன்றத்தில் சரண்டர் ஆகிவிட்டதால் அவரை காவலில் எடுத்து விசாரிக்க வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து அவரை 16.12.2016ந் தேதி காவலில் எடுத்து சாட்சிகள் பிரபாகர் நாயுடு, குமார் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ 52 ஆகும். பிறகு எதிரி கணேசன் (எ) கபாலி என்பவர் நீதிமன்றத்தில் சரண்டர் ஆகிவிட்டதால் அவரை காவலில் எடுத்து விசாரிக்க வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து அவரை 23.12.2016ந் தேதி காவலில் எடுத்து சாட்சிகள் பிரபாகர் நாயுடு, குமார் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றேன் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அ.த.சா.ஆ 53 ஆகும். மேலும் மேற்கண்ட வழக்கில் கைப்பற்றி சொத்துகளை படிவம் 91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன் அவை முறையே அ.த.சா.54 வழக்கில் கைப்பற்றிய வெடிமருந்து பொருட்களை இரசாய பகுப்பாய்விற்கு அனுப்ப நீதிமன்றத்தில் வேண்டுகோள் கடிதம் பெற்றேன் அதன்பிறகு நான்மருத்துவ விடுப்பில் சென்றதால் பொருப்பு ஆய்வாளர் திரு.பாலாஜி அவர்களிடம் இவ்வழக்கின் கோப்புகளை ஒப்படைத்தேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கில் நான் தான் புகாரை பெற்று முதல் தகவல்

அறிக்கை பதிவு செய்தேன். புகார் காலை 9.30 மணிக்கு எனக்கு கிடைத்தது. வழக்கின் படி சம்பவம் நடந்த சமயம் காலை 7.50 மணி ஆகும். முதல் தகவல் அறிக்கையில் காளம் 8-ல் காலதாமதம் பற்றி குறிப்படவில்லை என்றால் சரிதான். காளம் 7-ல் இரண்டு எதிரிகள் பெயர் தான் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். என்னுடைய விசாரணையில் கண்ணுற்ற சாட்சிகள் அனைவரும் 4 நபர்கள் தான் சம்பவ இடத்தில் இருந்தாக சாட்சியம் அளித்துள்ளார் என்றால் சரிதான். வரைப்படம் நான் தான் தயார் செய்தேன். சம்பவ இடத்தில் அருகில் புதிய காவல் நிலையத்திற்குண்டான கட்டுமான பணி நடைபெற்றுக்கொண்டிருந்து என்றால் சரிதான். என்னுடைய வரைபடத்தின் படி தேவி, காசி, கேசவன் மற்றும் டில்லி ஆகியோரின் வீடுகள் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளது. காவல் நிலையம் கட்டப்பட்டிருந்த இடத்தில் இருந்த நபர்களையோ அல்லது அருகில் இருந்த வீடுகளின் நபர்களையோ விசாரிக்கவில்லை என்றால் அப்போது யாரும் இல்லை, அப்போது கேசவனின் மனைவி மற்றும் தேவி ஆகியோரை விசாரணை செய்துள்ளேன். இறந்த ஆறுமுகம் அ.தி.மு.க கட்சியின் அப்போதைய கவுண்டிலர் என்றால் சரிதான். அந்த கால கட்டத்தில் தமிழ்நாட்டை அந்த கட்சி தான் ஆண்டது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கின் விசாரணை செய்யும் போது ஆறுமுகத்திற்கும் கிரன்சாய்க்கு முன் விரோதம் இருந்தது தெரியவந்தது. இந்த வழக்கில் புகாரும், எனது விசாரணையும் அப்போதைய ஆளும கட்சி கொடுத்த அழுத்ததின் காரணமாக மேற்கொள்ளப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. முதலில் 2 எதிரிகளை குறிப்பிட்டு அதன் பின் 1ம் எதிரியை சேர்க்கவேண்டும் என்ற நோக்கத்தோடு செயல்பட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் பெறப்பட்ட புகார் விசாரித்து பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்குமூலங்கள்

பார்வைமகஜர், கைப்பற்றுதல் மகஜர், வரைப்படம், பிரேத விசாரணை அறிக்கை, ஒப்புதல் வாக்குமூலங்கள் அனைத்தும் திட்டமிட்டு ஆளும் அரசின் அழுதத்தின் காரணமாக தயார் செய்யப்பட்ட ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னது போல் எந்த எதிரியும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் கைப்பற்றப்பட்ட வழக்கு சொத்துக்கள் எதிரிகளிடமிருந்து கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்கிற்கு எந்த வித சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. சரியாக விசாரணை செய்யாமல் பொய்யாக போடப்பட்ட வழக்கு என்றால் சரியல்ல.

Taken to my dictation and corrected by me in open court read over to the witness and admitted by him as correct.

I Additional District & Sessions Judge,
Tiruvallur.